PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 6

EDITAL DE CONCURSO Nº 08, DE 13 DE JUNHO DE 2017.

O MUNICÍPO DE SÃO JOÃO DA URTIGA, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de

direito público interno, com sede administrativa na Av. Professor Zeferino, 991 – Centro, neste ato
representado por seu Prefeito, ARMANDO DUPONT, no uso de suas atribuições e com fundamento no artigo
37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e Emendas, torna público a listagem final das inscrições
para a realização de CONCURSO PÚBLICO, visando a contratação de servidores para o preenchimento de
vagas de provimento efetivo, nos termos do presente edital.

1.3. É de inteira responsabilidade de o candidato inteirar-se do presente conteúdo, bem como fazer
consultas diárias no site da organizadora do concurso www.aprendersc.srv.br para estar ciente de
todas as publicações legais do processo que norteia o presente Edital.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000203 ADRIANA FERREIRA DUTRA DA SILVA 001512323
000161 ALDA KICHENSKI FRIZON 4079048445
000245 ANA PAULA GUTOSKI DALAIO 7094086522
000157 ANACIR JOANA BERGAMIN 3076059132
000051 BRUNO DE LIMA RIBEIRO 8113989902
000138 CARLOS GUILHERME VICINOSKI 1117051878
000163 CRISTIAN ALBANI 7107125994
000216 DIONE SCHUSTER BELUSSO 2106813261
000211 ELIZA MARIA SCOPEL 5108306183
000119 ELIZABETE DELMINA BIANCHI 5109524586
000196 EMANUELE CREMONINI 4124298111
000144 GABRIELA URIO 2110486129
000262 GABRIELI BIANCHI 7112852392
000164 IAGO COLLA 5116112029
000026 JACQUELINE MEDIANEIRA MARAFIGA 1045692181
000261 JOCELI BIASI ZANANDREA 4076054834
000253 JUNIOR VOLNEI ALVES DA SILVA PEREIRA 8086118802
000103 KRISTINE BARBISAN VIEIRA 2088544412
000122 LISANDRA CONSORTE 8062081991
000240 LORENA VICINOSKI POLLI 1094851936
000239 MAQUÉLI DE MATOS 6086119606
000090 MARINA MORAIS MENCATTO 1116953901
000156 MARINES MARCOLINO 7102893455
000080 MARISA DA SILVA ROSA 1065919977
000221 MARIVANA VICINOSKI 7079306598
000123 MARIZETE TONIAZZO FACCIO 5043105691
000003 MICHELE DE CASSIA NEGRINI 4104494697
000199 MILENA ALBANI 1116994409
000086 NAURA ALANA BORELA 2119740691
000255 PAULA ANDREA MACIEL 8054249647
000116 REJANE TEREZINHA KLOSINSKI 1100217999
000206 RENATA DE JESUS 1117152205
000064 ROSANE APARECIDA MACANEIRO ROSA 48610100
000087 ROSELI SIMONE KULAWCZUK KMIEC 3092455801
000037 RUBIA BETIOLO PEREIRA 1092661212
000173 RUDIAN PAULO MARTINI 3102253832

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 6

000231 SANDRA MARIA BELTRAME SCALCON 1053914741
000179 TADEU BERTOLINI 2105481937
000235 TEREZINHA DA COSTA BIANCHI 2085041453
000212 VANESSA ALMEIDA DE VARGAS MARTINI 7118958987
000241 VANESSA DALLA GIACOMASSA 7109386123
000220 VANESSA NAVARINI 5064966831
000200 ZITA ALVES DE ANDRADE 8080902243

TOTAL DE CANDIDATOS: 43

FARMACÊUTICO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000242 BRUNA LUNARDI 6187298
000029 DÉBORA PELIZZARI 1080393083
000217 DYONATAN BRAULIO ZAPAROLI 1086119458
000109 FERNANDA CORREA BALDESSAR 4178014
000060 GABRIELA MARODIN 2087857831
000214 GINA CLEA BIANCHI 5053204508
000256 GRAZIELI BORIN 1087134787
000130 KATUCIA JULIANOTTI 4094836337
000185 LETÍCIA BRUNETTO 5095075973
000031 MORGANA PISTORE 7090574497
000071 RAQUEL ZUCCO 9112679551
000146 SAMARA PEDOTT 4080903828
000194 VINICIUS ZAPAROLI 7107122462

TOTAL DE CANDIDATOS: 13

MÉDICO CLINICO GERAL

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000097 DANIELA ZANDONÁ BREZOLIN 7121052976

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MÉDICO DA FAMILIA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000089 JÉSSICA TEDESCO 6095296874

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

NUTRICIONISTA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000150 ALINI CARMEM ZAMBONI 8098992475
000125 ANA PAULA BASSO 8098868402
000032 GÉSSICA FOSS 9105477229
000154 JAQUELINE BERTUOL VANZ 2113248674
000077 LIGIA RISELLO PEREIRA 2092427356
000134 TAÍSE MARTA BOMBARDA 1114142845

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 3 DE 6

TOTAL DE CANDIDATOS: 6

OPERADOR DE MÁQUINAS PESADA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000177 ACASSIO GARBIN 6085037122
000070 ADIR ALBERTO PIROLLI 1086118906
000005 ANDREI CHIOSSI 9104161899
000106 DARLAN DAMETTO 6100789004
000095 DEIVISOM BALDISSERA 1096632326
000230 EDERSON MORENO 6095008361
000127 EDERSON STEMPKOWSKI 8098868998
000238 FLAVIO DANIEL ROBERTO 7102893141
000259 FLAVIO IVO SCHUSTER 3109549844
000195 INELSO MIOLA 9057332935
000233 JAIRO BOENO 6090410471
000113 JOEL ANTONIO BRUNETTO 1083623701
000067 JOELSON BITTENCOURT 6115925015
000219 LUCAS MOTERLE 9102893774
000066 LUCAS ZAMBONI 7105482371
000091 MAICON PEREIRA 4087853471
000105 MARCIANO TELES MIRANDA 5085469103
000237 MAURICIO CESAR DALLA GIACOMASSA  1109313419
000073 ORIEL CHAVES  5962323
000167 PABLO FILIPE MENOSSO 1110596259
000166 ROBSON CAETANO CORA 7092427322
000128 SIDINEI MENCATTO 8093545369
000215 UBERDAN BELUSSO 9077605807
000176 VITOR ZAMBONI  3108117619
000050 WILSON VICTORIO MIOLA 4114589601

TOTAL DE CANDIDATOS: 25

OPERÁRIO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000201 ADEMILSO  BACCHI  CONSORTE 9062082921
000251 ALEXANDRO GAI 4062461084
000041 ANDREI PEREIRA 5090577081
000062 CLAUDEMIR CREMONINI 1064955147
000078 DEJALMA BITTENCOURT 2086031305
000190 DILMAR JOSE ALBANI 5095008751
000234 EDSON RIBEIRO DE CHAVES 5096947758
000093 EDUARDO DOMINGUES 2116697364
000152 FERNANDO GUEDES 8108978308
000162 JANDIR ANTONIO FRIZON 7032196953
000028 JONES TELES 8034203755
000136 LUIZ HENRIQUE PIVOTTO 8101704628
000081 MARCIO MARCOS OZIEMBLOWSKI 4054279577
000227 SAMUEL PEREIRA DA SILVA 7102889552

TOTAL DE CANDIDATOS: 14

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 4 DE 6

PEDREIRO

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000232 ADRIANO MADRIL 6095008675
000039 AIRTON MOTERLE 7040671369
000132 ALTAIR AMBROSIO ALBANI 1090578483
000094 BRUNO DOS SANTOS DOMINGUES 7116697025
000102 CESAR AUGUSTO PILONETTO 3097506475
000140 CLEITON DALBOSCO 1105484305
000135 EDEVANDRO ALBANI 8095468016
000236 FABIO LUIZ MASCARELLO 8086119305
000181 GEDIELSON SAUL CALDEROLI 4108423247
000191 JACIR ALBANI 3017500021
000131 JUNIO JACKSON DAGANI 9117409021
000120 MANOEL ANTONIO CAMARGO DE LIMA 4033570781
000155 MARCOS ZAMBONI 8078080671
000049 MAURO CERVINSKI 7086118713
000172 RAFAEL PIVOTO 8086118638

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000248 ANDERSON SLONGO 5107486011
000121 ANDRÉIA PIANA 3100265441
000069 ANGELA ROSSI 2105484221
000108 DEISE URIO 2099255834
000224 EDECLÉIA ZANANDREA 2064957349
000054 EDUARDO LEMES DA LUZ 1108306109
000141 EVELISE CONTE MENIN ZUANAZZI 5079307111
000142 FERNANDO LUIZ DE OLIVEIRA 2100508833
000252 GISELE GOMES DE SOUZA 7117007711
000192 KARINE HOINOSKI 5077701976
000143 LEOMAR DAL MORO 4105482923
000168 TAFAREL DA SILVA VILARINO 2113696294
000169 TAIANARA ROSIN 5085473287
000084 TAUANE RAQUEL BIANCHI GUZZO 1109794063
000170 TAUANE ZANANDREA 4116495195

TOTAL DE CANDIDATOS: 15

PROFESSOR DE SÉRIES INICIAIS

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000208 ADRIELI DE MATOS FARIAS BREZOLIN 5098928715
000171 ANA RITA GIACOMINI 1118095205
000228 ANDRÉLIA BARONI 5064937351
000193 ANGÉLICA ANA LAMPERTI PANSERA 1102366241
000153 BEATRIZ DEDEA ALBANI 2115227536
000096 CLAUDIA ZORZAN 4083721516
000034 CRISTIANA ALVES RITTI 8081696216
000025 CRISTINA DAMOR DIVINO 1110979018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 5 DE 6

000249 DAIANE AGOSTINETTO PICOLOTTO 8080900593
000048 DAIANE MARCANSONI GANZAVA 1095420863
000112 DIANDRA CALGAROTTO CHIOSSI  8098868238
000075 DILVA POLIDORO BELTRAME 7077606882
000035 EDINEIA ALBANI KOLCENTI 9095421261
000151 EMANUELI MARIA PELLIZZARI MENIN 4083337065
000063 EUCLÉDIA BRESOLIN PEGORINI 5038778246
000133 FLÁVIA ANDRÉIA PIANA RESTELATTO 8090410344
000244 FRANCIELI MARINA MATANA 2105790411
000008 GEICE CONTE 9095370418
000011 GISLAINE CORASSA PAVAN 2081698256
000040 GISLAINE KICZINSKI 6104931826
000189 GUSTAVO LUIZ STORMOVSKI 6040671445
000148 IDIANE FATIMA DALLA BARBA 30399818749
000068 IDILES SASSO 1015149964
000072 IEDA M. FRACASSO RAYMUNDI 6026504065
000159 ISABETE PELLIZZARI RISSON 1104161284
000184 IVANETE FATIMA MOTERLE MIOLLA 2135433
000126 JULIANA PERONDI 2082403755
000124 JUSSARA PERONDI 1100788924
000226 LIDIANE BARONI 6064937301
000180 LUANA WITTMANN CHRESTANI 3117072813
000027 LUCIANA ZANCHET 7095370065
000210 MARIELI SAGIORATO TERRA 7108424156
000160 MARLEIDE ALVES PEREIRA DOMINGOS 5064953416
000186 MICHELI ZAPAROLI 7097746924
000118 MÔNICA GIACOMINI 2119541767
000010 MONICA VIVIANE TARTARI 8064936332
000213 NATALHA DUPONT 4086119429
000058 PATRICIA MIOLA 1102251541
000088 PRECILA CALDERAN 3108426234
000045 RANGÉLI MUSSATO 9100509141
000260 REJANE DE FATIMA RIBEIRO DOS SANTOS 2057334571
000257 ROSELI ALBANI 2102250211
000225 ROSICLER BAGGIO 6025465326
000111 ROSMERI ZUCCO CANAL 3076057821
000205 RUTIS ESTEL KULAWCZUK 8099067947
000182 SABRINA CORASSA FELSKI 9102893295
000059 SILIANE PEREIRA DA ROSA 4077604066
000042 SILMARA ALVES DE ANDRADE BERTOLINI 7064966984
000139 SILOÁ ALBANI 5096949853
000082 SILVIA ROSINHA DA COSTA BARONI 9085041433
000046 SIMONE ZAMBONI 7099090388
000047 SOLANGE MÔNICA RICCI 6077603881
000117 TIARA TONIETO 7082401766
000204 VALQUIRIA GUSSO 9108305732
000209 VANESSA PAULA OPENKOSKI 1104164536
000061 VANEZA PICININ 6094707855

TOTAL DE CANDIDATOS: 56

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA URTIGA
RIO GRANDE DO SUL

LISTA DE HOMOLOGAÇÃO FINAL

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 6 DE 6

TÉCNICO AGRÍCOLA

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000036 ADILSON BASSO 8074131585
000158 ALINE PRESOTTO 1074249945
000165 ANDERSON LUIS PASTORELLO 1116480052
000229 AUGUSTO COPATTI CARA 6120095812
000207 CHRISTIAN LESSA MAZUTTI 4097872685
000149 CLEOMAR DEVENS 9086119221
000222 EDUARDO TOTTI RIGON 1117557023
000033 EVERTON CORASSA 6104924706
000052 GABRIEL MATEUS BRESSAN 8117037278
000043 GUILHERME MOCFA GLANER 1104167976
000056 JÉSSICA PATRÍCIA TEIXEIRA VARGAS 5109637495
000175 JORGE CRISTIANO KMIEC  1112786916
000104 LETICIA MINHONI PERONDI  1117382141
000145 LUCAS ZAPAROLI 4105790424
000065 MARCELO ALGACIR ZAPAROLI 9114330211
000129 MATEUS COSTA BRUNETTO 9115729379
000258 MAURICIO POLLI COSTA 4104927126
000115 MIGUEL EUTIQUIANO BIANCHI 9024366943
000099 OTAVIO KOLCHESKI 1009866409
000246 OZIEL LAZARIN DA SILVA 3120523869
000198 PEDRO ARIEL POPILNICKI 9107484249
000243 RODRIGO PIOVEZAN 7103473257
000055 TAYLOR ZANIN 1111836589
000076 VAGNER DE CAMPOS 9104161618
000174 VINICIUS WEBER 8062820132
000178 VITOR CARBONERA BORTOLI 6114563701
000074 WILLIANS ZAPAROLI 1119854171

TOTAL DE CANDIDATOS: 27

**** HOMOLOGAÇÃO INDEFERIDA
    MOTIVO: CADASTRO INCOMPLETO

000079 WAGNER  8084300972

**** A CANDIDATA ABAIXO RELACIONADA NÃO TERÁ CONDIÇÃO ESPECIAL PAR REALIZAR
PROVA.
    MOTIVO: DOCUMENTAÇÃO INCOMPLETA, SEM ANEXO VI.

000171 ANA RITA GIACOMINI 1118095205

Em ambos os casos, foi encaminhado e-mail para o candidato alertando da situação, porém, não houve retorno das partes.

Sem mais,

Publica-se e registra-se em

Joaçaba, SC – 18 de Julho de 2017

APRENDER.COM